
Opravy CBK na dálnicích 2018 - 2021, část 1

INVESTIČNÍ ROZPOČET
______________________ "D5 CB desky v úseku km 131,4 - 151"__________________________________
Opravy CBK na dálnicích 2018 - 2021, část 1 - Položkový rozpočet plnění (dílčí plnění 2019) Dle přílohy RD č. 2

SO 101 - Oprava kotveného CBK

Poř. č.
P.č. dle 
OTSKP

Název položky
Měrná

jednotka
Počet měrných 

jednotek

Jednotková 
nabídková cena v Kč 

bez DPH

Celková maximální 
nabídková cena za položku v 

Kč bez DPH
1 919124 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM m 1 340,000 .......... 241 200,00 Kč

Dvojitý odřez vyměňovaných CB desek, aby nedošlo k poškození stávajícího CBK

2 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 20KM 3m 522,600 ............. 1 907 490,00 Kč

bourání CB vozovky - do prům. hl. 280mm

3 587132 VÝMĚNA POŠKOZ CB DESEK ZA VYZTUŽENÉ CB DESKY JEDNOVRST KOTVENÉ 3m 522,600 ............. 4 311 450,00 Kč

CB tl. 0,28m, včetně ochr. postřiku, osazení kotev a kluzných trnů, řezání spár a jejich těsnění; včetně striáže

pozn.:
1) Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost latí (4 m v podélném i příčném směru). Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy 
převzít).

2) Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN 736123-1, TKP 6, TKP 18.

SO 180 - DIO

Poř. č.
P.č. dle 
OTSKP

Název položky
Měrná

jednotka
Počet měrných 

jednotek

Jednotková 
nabídková cena v Kč 

bez DPH

Celková maximální 
nabídková cena za položku v 

Kč bez DPH
1 02720a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks 1,000 ............... 35 300,00 Kč

DIO - pracovní místo dlouhodobé, zúžení ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2

dle schématu DD 230 (obdobně DD 330) resp DD 240 (obdobně DD 340), předpoklad uzavírka dl. 1km/3 dny

2x A15, E3a - 2000m zvýraznění ŽZ fluo., třída 3
2x A15, E3a - 800m
2x IP18b - 600m
2x B20a - 100
2x IP18b - 200m
předzvěstná šipka S8c
2x B20a - 80
10x Z4 + výstražné světlo typu 1
směrovací desky Z4 odstup max 18m - cca 60 ks/km
2x B26
Zahrnuje sestavení i rozebrání DIO + 2x kontrolu na místě
Zahrnuje projednání rozhodnutí o uzavírce s příslušnými správními úřady
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení tohoto typu (DD 220, atd.) dle schválených pracovních míst na 
dálnicích a dle provozní směrnice 11/17

2 02720b POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks 3,000 ............... 132 300,00 Kč

DIO přechodné SDZ před zúžením ze 3 pruhů na 1 obdobně pracovní místo dlouhodobé (upravené z DK 360)

včetně projednání a schválení schématu, předpoklad uzavírka dl. 1km/3dny
Zahrnuje sestavení i rozebrání DIO + 2x kontrolu na místě
Zahrnuje projednání rozhodnutí o uzavírce s příslušnými správními úřady
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních míst na dálnicích a 
dle provozní směrnice 11/17

3 02720c POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks 0,000 ............... - Kč
DIO přechodné SDZ před zúžením ze 3 pruhů na 2 dle DD 350, předpoklad uzavírka dl. 1km/3 dny
Zahrnuje sestavení i rozebrání DIO + 2x kontrolu na místě
Zahrnuje projednání rozhodnutí o uzavírce s příslušnými správními úřady
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních míst na dálnicích a 
dle provozní směrnice 11/17

4 02720d POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks 0,000 ............... - Kč
DIO přechodné SDZ před zúžením v místě připojovacího či odbočovacího pruhu MÚK
délka cca 500m dle schématu DD 631, 632, 622 atd. včetně projednání uzavírky sestavení, rozebrání a 
kontroly DIO, předpoklad uzavárka dl 500m/3 dny
Zahrnuje sestavení i rozebrání DIO + 2x kontrolu na místě
Zahrnuje projednání rozhodnutí o uzavírce s příslušnými správními úřady
délka cca 500m dle schématu DD 631, 632, 622 atd. včetně projednání uzavírky
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních míst na dálnicích a 
dle provozní směrnice 11/17

5 02720e POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks 0,000 ............... - Kč
DIO přechodné SDZ před zúžením ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2

dle schématu DK 230 (obdobně DK 330) resp DK 240 (obdobně DK 340), předpoklad uzavírka dl. 1km/den
předzvěstný vozík A15, E3a, B20a-100
předzvěstný vozík B20a -80, IP18b, E3a
kužel se světlem typu 1 nebo pžedzvěstná světelná šipka S8c
3x výstražný práh
ochranné vozidlo s hmotností min. 7,5 t, výstražný vozík velký S8c, C4b
dopravní kužely - výška 0,75m odstup max 18m - cca 60 ks/1000 m/den
B 26
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí s MD
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení tohoto typu (DK 220, 320, atd.) dle schválených pracovních 
míst na dálnicích a dle provozní směrnice 11/17

6 02720f POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks 0,000 ............... - Kč

1/2



Opravy CBK na dálnicích 2018 - 2021, část 1

DIO přechodné SDZ před zúžením ze 3 pruhů na 1
dle schématu DK 350 resp. DK 360, předpoklad uzavírka dl. 1km/den
předzvěstný vozík A15, E3a, B20a-100
předzvěstný vozík B20a -80, IP18b, E3a
kužel se světlem typu 1 nebo pžedzvěstná světelná šipka S8c
3x výstražný práh
výstražný vozík velký S8c, C4b
ochranné vozidlo s hmotností min. 7,5 t, výstražný vozík velký S8c, C4b
dopravní kužely - výška 0,75m odstup max 18m - cca 60 ks/1000 m/den
B 26
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí s MD
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních míst na dálnicích a 
dle provozní směrnice 11/17

7 02720g POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks 0,000 ............... - Kč
DIO přechodné SDZ před zúžením v místě připojovacího či odbočovacího pruhu MÚK
délka cca 500m dle schématu DK 631, 632, 622 atd. včetně projednání uzavírky sestavení, rozebrání a 
kontroly DIO, předpoklad uzavírka dl. 500 m/den
Zahrnuje sestavení i rozebrání DIO + kontrolu na místě
Zahrnuje projednání rozhodnutí o uzavírce s příslušnými správními úřady
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních míst na dálnicích a 
dle provozní směrnice 11/17

8 02720h POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks 0,000 ............... - Kč
DIO přechodné SDZ před zúžením ze 2 pruhů na 1 NOČNÍ PRÁCE
dle schématu Dk 247, předpoklad uzavírka dl. 1km/noc
2xA15, E3a + nad značkou výstražné světlo typu 1
předzvěstvný vozík (doporučeno LED) A15+E3a, B20a-100, + B20a-100 v SDP
předzvěstný vozík LED B20a-80, IP18b, E3a + B20a-80 v SDP
3x výstražné prahy, pžedzvěstná světelná šipka S8d
2xB20a- 60
ochranné vozidlo s hmotností min. 7,5t, výstražný vozík velký S8d, C4a

vodící desky Z5b (Leitboy typ IV nebo II) nebo směrovací desky Z4 odstup max 18m - cca 30 ks/ 1000 m/den
2xB20a- 60
B 26
zahrnuje potřebné osvětlení pracoviště (minimálně 2 osvětlovací balóny na jednu noční uzavírku)
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí s MD
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních míst na dálnicích a 
dle provozní směrnice 11/17

Jedná se o orientační předpoklad využití pracovních míst na dálnicích, mohou být použita jakákoli schémata v souladu s platnou příručkou dle intenzity provozu, denní doby, viditelnosti a umístění poruchy v 
příčném řezu komunikace.

Celková předpokládaná cena dílčího plnění v Kč bez DPH 6 627 740,00 Kč

Digitálně podepsal 
.................. 
Datum: 2019.11.07 
12:18:00 +01'00'

Digitálně podepsal: ...................... 
..............
Datum: 08.11.2019 14:22:00 +01:00


